Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 15 х. Андреевский

Советского района»

ПРИКАЗ

«15 »   января   2018  года                                                                             № 14

«О приеме заявлений граждан в первый класс»

       На основании Приказа Министерства образования и науки РФ от

22.01.2014г. № 32 "Об утверждении Порядка приёма граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования" (зарегистрирован в Минюсте РФ 2 апреля 2014

г., регистрационный № 31800), Устава МОУ «СОШ № 15 х. Андреевский»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить график приема заявлений граждан в первый класс МОУ «СОШ №

15 х. Андреевский» согласно приложению 1.

1. Заместителю директора по УВР Донсковой Л.Д. в срок до 26.01.2018 года

на официальном сайте учреждения и информационном стенде разместить:

1.1. График приема заявлений граждан в 1 класс; электронный адрес для

приема заявлений граждан в форме электронного документа:

http://obr.stavminobr.ru/projects/stav или http://obr.stavminobr.ru;

1.2. Приказ Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 г. № 32 "Об

утверждении Порядка приёма граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования" (зарегистрирован в Минюсте РФ 2 апреля 2014 г.,

регистрационный № 31800);

1.3. Настоящий приказ № 14 от 15.01.2018 года.

2. Назначить ответственного за прием документов, представленных

родителями (законными представителями) детей, секретаря школы Шилову

Н.М., в случае производственной необходимости - заместителя директора по

УВР Донскову Л.Д..

3. Заместителю директора по УВР Донсковой Л.Д. осуществлять

неукоснительный контроль за приемом заявлений родителей (законных

представителей) в первый класс.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ

«СОШ № 15 х. Андреевский»                                                   Л.В.Степурина

http://obr.stavminobr.ru/projects/stav
http://obr.stavminobr.ru/